АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 октября 2015 г. № 510                                                                   с. Калманка
О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации района
№ 130 от 27.02.2014 «Об утверждении Порядка
осуществления комитетом администрации
Калманского района Алтайского края по финансам,
налоговой и кредитной политике внутреннего
муниципального финансового контроля»
В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в «Порядок осуществления комитетом администрации Калманского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике внутреннего муниципального финансового контроля» утвержденный постановлением администрации района № 130 от 27.02.2014 следующие изменения:

п. 3.20. дополнить словами «Отмена представлений и предписаний органа контроля осуществляется в судебном порядке.»;

п. 3.24. изложить в новой редакции: «В случае выявления фактов административных правонарушений, связанных с нарушениями бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, и законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок, а так же при получении информации о совершении объектами контроля действий (бездействия), содержащих признаки административного правонарушения, информация о совершении указанных действий с материалами, подтверждающими такие факты, направляется в прокуратуру района.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета администрации Калманского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике Чугузову Т.А.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

Глава администрации района                                                           С.В.Головин